Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.08.2021 № 2105

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 18.02.2021 № 393 «Об утверждении состава межведомственной комиссии города Рубцовска Алтайского края по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда»

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.02.2021 № 393 «Об утверждении состава  комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда» следующие изменения:
1.1 в приложении к постановлению слова «Мальцев А.В. – начальник территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы № 4 управления надзорной деятельности и профилактической работы МЧС России по Алтайскому края;» заменить словами «Южанин И.С. – заместитель начальника ТОНД и ПР № 4 УНД и ПР ГУ МЧС России;».
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска, курирующего деятельность управления  Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии.

Глава города Рубцовска                                                                  Д.З. Фельдман

image1.jpeg